
28 東農校友発第 17 号 
平成 28 年 7 月 26 日 

 
東京農業大学校友世界大会 
一般参加希望者  各位 

 
東京農業大学校友会         
会長 三 好 吉 清        
東京農業大学校友世界大会実行委員会 
委員長 豊 原 秀 和       

 
「東京農業大学校友世界大会 2016 in JAPAN」の開催について（ご案内） 

 
謹啓 各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より東京農業大学校友会に対しまして、多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 
さて、母校・東京農業大学は本年創立 125 周年の目出度き年を迎え、私共、卒業生

校友といたしましても誠にご同慶の至りであります。 
つきましては、東京農業大学創立 125 周年事業の一環として、校友会主催により、

標記「東京農業大学校友世界大会 2016 in JAPAN」を開催する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。 
なお、一般参加者希望者については下記のとおりとさせて頂きたく、ご了承賜りま

すとともに、開催準備の都合上、別添「世界大会一般参加申込書（様式）」にご記入

の上、来る 8 月 20 日（土）までに Fax にてご連絡下さるようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．大会式典等のスケジュールは、概ね別紙のとおりです。 
２．「式典・祝賀会」への参加費は、15,000 円です。 
３．「視察」への参加費は、25,000 円です。 
４．「式典・祝賀会」と「視察」の双方への参加費は、40,000 円です。 
  但し、「視察」への参加は、観光バス・ホテル定員の関係で、先着 20 名迄として

おりお断りする場合があります。 
５．別添「世界大会一般参加申込書」により８月２０日迄に申込みして頂き、参加費

を８月末日までに「申込書」記載の銀行口座に納入して下さい。 
６．入金の確認をもって参加者登録いたします。 
７．ご不明な点は、東京農業大学校友会事務局までお問い合わせ下さい。 
  ＜電話 03-3429-1983  Mail ko3883@nodai.ac.jp＞ 
 

（以上） 


